
那 覇 第 １５９３号 

令 和７年８月２５日 

 

県内中学校長 各位 

 

沖縄県立那覇高等学校  

校長 眞榮田 義光  

（公印省略）  

 

 

令和 8 年度高校入試募集要項説明会(中学校進路担当職員向け)の開催について（依頼） 

 

 秋冷の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校教育へのご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、中学校進路指導担当者を対象とした入試募集要項説明会を下記の日程にて開催いたし

ます。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴校の参加の可否等について回答いた 

だきますよう、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

   １．日 時：令和 7 年 10 月８日（水）１５：４５～１６：３０ 

   ２．場 所：情報教室（管理棟３階）（予定） 

参加人数に応じて変更する場合があります。当日の案内表示をご覧下さい。 

   ３．対 象：中学校進路指導担当者等 

   ４．内 容：入試募集要項説明、質疑応答 等 

   ５．申込み方法：参加される場合は、案内の電子メールに添付した FAX 送信票にて、 

９月 26 日（金）までに参加予定者の氏名報告をお願いいたします。 

なお、FAX 送信票は本校ホームページからもダウンロードできます。 

 

 

 

 ※ 駐車スペースが狭いため、できるだけ公共交通機関をご利用いただきますようご協力 

  よろしくお願いいたします。 

   学校周辺の商業施設や道路への駐車は、店舗や住民の方への迷惑となりますのでご遠慮 

ください。 

 

 

 

                          ＜本件問い合わせ先＞ 

                           沖縄県立那覇高等学校 

                            高校入試担当：狩俣貴宏 

                                                   TEL:098-867-1623 

                                                   FAX:098-866-7753 


